
Resultat från Västra Götalandsmästerskap och Bohusträffen den 12 juni 2016 

 
Ställning: 1 Roger Strandh Mareiestad  237 + 92 = 329 Guldm 
 2 Bo Allansson Stenungsund 233 + 86 = 319 Silverm 
 3 Sture Allansson Stenungsund 223 + 89 = 312 Bronsm 
 4 Kasper Svensson Eggvena B  225 + 84 = 309 
 5 Mikael Persson Saleby  220 + 84 = 304 
 6 Lars Evaldsson Göteborg  220 + 84 = 304 
 7 Lars Ingemarsson Lidköping  221 + 83 = 304 
 8 Jonas Andersson Harestad  217 + 82 = 299 
 9 Stefan Lundberg Hålta  217 + 81 = 298 
 10 Leif Jakobsson Solberga  220 + 76 = 296 
 11 Charlotte Karlsson Dals Ed  216 + 79 = 295 
 12 Lars Jansson Göteborg  216 + 77 = 293 
 13 Magnus Larsson Älekulla  221 + 67 = 288 
 14 Anders Andersson Hålta  206 + 80 = 286 
 15 Bo Andersson Kongahälla  205 + 74 = 279 
 16 Kurt-Erik Eriksson Göteborg  182  
  
  
Liggande:  1 Lennart Karlsson Dals Ed  236 + 96 = 332 Guldm 
 2 Lennart Högenberg Älekulla  238 + 93 = 331 Silverm 

3 Leif Hilmersson Göteborg  230 + 98 = 328 Bronsm 
4 Per Strandh Mariestad  231 + 93 = 324 
5 Ros-Mari Niklasson Hålta  225 + 95 = 320 
6 Stefan Jakobsson Göteborg  221 + 86 = 307 

 7 Csaba Tass Kongahälla  223 + 77 = 300 
  
Mästare Bohusträffen 
 
Senior Roger Strandh Mariestad  329 Gudlm 
 
Veteran Bo Allansson Stenungsund 319 Guldm 
 
Liggande Lennart Karlsson Dals Ed  332 Guldm 
    
Huvudskjutning + enkelserie 
 
Klass Elit 
 
1 Roger Strandh  Mariestad  237 p Hp 
2 Magnus Larsson  Älekulla  221 
3 Mikael Persson  Saleby  220 
 
Klass 4 
 
1 Kasper Svensson  Eggvena B  225 p Hp 
2 Leif Jakobsson  Solberga  220 ” 
3 Stefan Lundberg  Hålta  217 
4 Charlotte Karlsson  Dals Ed  216 



Klass 3 
 
1 Jonas Andersson  Harestad  217 p Hp 
 
Klass 2 
 
1 Ros-Mari Niklasson  Hålta  225 p Hp 
 
Klass 55 
 
1 Bo Allansson  Stenungsund 233 p Hp 
2 Sture Allansson  Stenungsund 223        ” 
3 Lars Ingemarsson  Lidköping  221   ” 
4 Lars Evaldsson  Göteborg  220 
5 Lars Jansson  Göteborg  216 
6 Anders Andersson  Hålta  206 
 
Klass 65 St 
 
1 Bo Andersson  Kongahälla  205 p  Hp 
2 Kurt-Erik Eriksson  Göteborg  182 
 
Klass 65L-75 
 
1 Lennart Högenberg  Älekulla  238 p Hp 
2 Lennart Karlsson  Dals Ed  236 ” 
3 Per Strandh  Mariestad  231 ” 
4 Leif Hilmersson  Göteborg  230 
5 Csaba Tass  Kongahälla  223 
6 Stefan Jakobsson  Göteborg  221 
 
 


